
BETONSCHLEIFER 125 MM

MEULEUSE A BETON 125 MM MODÈLE / MODELL 

 

PC5000C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY Page / Seite 1 / 3   - Version 01-2010 TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



BETONSCHLEIFER 125 MM

MEULEUSE A BETON 125 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 266459-3       VIS 5X25                               SCHRAUBE 5X25                          P/E 0.40

2 417771-6       CAPUCHON                               VERSCHLUSSKAPPE                        P/E 0.40

3 234057-1       RESSORT DE COMPRESSION 8               DRUCKFEDER 8                           P/E 0.40

4 318158-4       BOITIER D'ENGRENAGE                    GETRIEBE-GEHAEUSE                      P/E 11.00

5 424051-3       BAGUE CAOUTCHOUC 26                    GUMMIRING 26                           P/E 0.70

6 264010-3       ECROU M7                               MUTTER M7                              P/E 0.40

7 227520-1       PIGNON CONIQUE 11                      KEGELRITZEL 11                         P/E 6.00

8 211088-7       ROULEMENT A BILLES 6000DDW             KUGELLAGER 6000DDW                     P/E 11.00

9 267352-4       RONDELLE PLATE 22                      U'SCHEIBE 22                           P/E 0.70

10 962107-9       CIRCLIPS R-30                          SEEGERRING R-30                        P/E 0.70

11 240094-5       VENTILATEUR 70                         VENTILATOR 70                          P/E 2.00

12 510094-2       ROTOR (INC 11 13-15)                   ROTOR (INK 11 13-15)                   P/E 35.00

13 681660-3       RONDELLE D'ISOLATION                   ISOLIERSCHEIBE                         P/E 10.00

14 267281-1       RONDELLE 8                             UNTERLAGSCHEIBE 8                      P/E 0.40

15 210044-4       ROULEMENT A BILLES 609DDW              KUGELLAGER 609DDW                      P/E 2.00

16 421720-7       BAGUE CAOUTCHOUC                       GUMMIHUELSE                            P/E 13.00

17 266325-4       VIS 4X70                               SCHRAUBE 4X70                          P/E 0.40

18 419961-7       DEFLECTEUR                             ABLENKBLECH                            P/E 1.10

19 525784-4       STATOR                                 STATOR                                 P/E 30.00

20 140019-8       BOITIER MOTEUR COMPLET                 MOTORGEHAEUSE KOMPLETT                 P/E 20.00

21 194547-5       CHARBONS CB-253                        KOHLEN CB-253                          P/E 10.00

22 643750-0       COUVERCLE PORTE-CHARBONS               KOHLENHALTERDECKEL                     P/E 1.60

23 866345-4       AUTOCOLLANT                            ABZIEHBILD                             P/E 3.80

24 188630-8       POIGNEE (INC 24 37)                    HANDGRIFF (INK 24 37)                  P/E 17.00

25 266326-2       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E 0.30

26 631799-2       REGULATEUR                             REGLER                                 P/E 41.00

27 418518-1       DOUILLE                                HUELSE                                 P/E 1.40

28 651922-3       INTERRUPTEUR                           SCHALTER                               P/E 24.00

29 654575-7       BORNIER                                KONTAKTKLEMME                          P/E 4.50

30 266326-2       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E 0.30

31 687124-5       SERRE CABLE                            BRIDE                                  P/E 0.40

32 682574-9       PROTECTION CABLE                       KABELTUELLE                            P/E 1.10

33 665777-0       CABLE GD2X1.5 5M  (NO 4)               KABEL GD2X1.5 5M  (NR.4)               P/E 26.00

34 233117-6       RESSORT 6                              FEDER 6                                P/E 0.70

35 418519-9       SUPPORT INTERRUPTEUR                   SCHALTERHALTER                         P/E 2.00

36 158401-7       LEVIER D'INTERRUPTEUR                  SCHALTERHEBEL                          P/E 6.00

37 188630-8       POIGNEE (INC 24 37)                    HANDGRIFF (INK 24 37)                  P/E 17.00

38 450184-8       LENTILLE                               LINSE                                  P/E 1.10

39 213977-2       O RING 7                               O RING 7                               P/E 0.40

40 256505-0       GOUPILLE 5                             STIFT 5                                P/E 1.10

41 263002-9       GOUPILLE CAOUTCHOUC 4                  GUMMISTIFT 4                           P/E 0.30

42 210033-9       ROULEMENT A BILLES 696ZZ               KUGELLAGER 696ZZ                       P/E 2.80

43 233950-6       BAGUE A RESSORT 11                     FEDERRING 11                           P/E 0.40

44 227521-9       PIGNON CONIQUE 35A                     KEGELRITZEL 35A                        P/E 11.00

45 257171-6       BAGUE 12                               RING 12                                P/E 2.80

46 911003-8       VIS M3X6                               SCHRAUBE M3X6                          P/E 0.40

47 285728-3       COUVERCLE ROULEMENT 39                 LAGERABDECKUNG 39                      P/E 0.70

48 211241-5       ROULEMENT A BILLES 6202DDW             KUGELLAGER 6202DDW                     P/E 2.80

49 253853-8       RONDELLE 15                            UNTERLAGSCHEIBE 15                     P/E 0.70

50 213624-5       O RING 48                              O RING 48                              P/E 0.40

PC5000C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY Page / Seite 2 / 3   - Version 01-2010 TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



BETONSCHLEIFER 125 MM

MEULEUSE A BETON 125 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

51 345464-4       BAGUE LABYRINTHE                       LABYRINTH RING                         P/E 0.80

52 325625-2       AXE                                    ACHSE                                  P/E 13.00

53 158914-8       JUPE                                   JUPE                                   P/E 26.00

54 911256-9       VIS M5X35                              SCHRAUBE M5X35                         P/E 0.50

55 911024-0       VIS M3X14                              SCHRAUBE M3X14                         P/E 0.50

56 240114-5       VENTILATEUR 85                         VENTILATOR 85                          P/E 10.00

57 346045-7       SEPARATEUR                             ZWISCHENRING                           P/E 2.00

58 911115-7       VIS M4X10                              SCHRAUBE M4X10                         P/E 0.60

59 922312-0       VIS IMBUS M6X12                        IMBUSSCHRAUBE M6X12                    P/E 0.40

60 424188-6       FERMETURE PROTECTION POUSSIERE         STAUBSCHUTZDECKEL                      P/E 5.00

61 424187-8       PROTECTION POUSSIERE                   STAUBSCHUTZ                            P/E 15.00

62 443145-5       BROSSE B                               BUERSTE B                              P/E 6.00

63 443144-7       BROSSE A                               BUERSTE A                              P/E 10.00

64 224554-5       ECROU DE SERRAGE 14-45                 BLOCKIERMUTTER 14-45                   P/E 7.50

65 416256-9       POIGNEE                                GRIFF                                  P/E 17.00

66 922453-2       BOULON 6-PANS M8X30                    6-KANTSCHRAUBE M8X30                   P/E 0.70

67 450189-8       ENTRETOISE                             EINLAGE                                P/E 1.10

68 450190-3       ENTRETOISE                             EINLAGE                                P/E 1.10

Accessoires + pièces spéciales: Zubehör + Spezial-Teile:

69 152179-4       ROULEAU                                ROLLE                                  P/E 24.00

70 321436-3       AXE ROULEAU AVANT                      ACHSE FUER UMLENKROLLE                 P/E 13.00

71 922311-2       VIS IMBUS M6X12                        IMBUSSCHRAUBE M6X12                    P/E 0.70

72 253011-6       RONDELLE 6                             U-SCHEIBE 6                            P/E 0.40

73 346042-3       SUPPORT ROULEAU (G)                    ROLLENTRAEGER  (L                      P/E 6.00

74 922311-2       VIS IMBUS M6X12                        IMBUSSCHRAUBE M6X12                    P/E 0.70

75 922311-2       VIS IMBUS M6X12                        IMBUSSCHRAUBE M6X12                    P/E 0.70

76 346043-1       SUPPORT ROULEAU (D)                    ROLLENTRAEGER  (R)                     P/E 4.10

77 346044-9       SUPPORT BASE                           GRUNDPLATENHALTER                      P/E 22.00

78 265498-0       VIS M6X20                              SCHRAUBE M6X20                         P/E 2.00

79 922311-2       VIS IMBUS M6X12                        IMBUSSCHRAUBE M6X12                    P/E 0.70

80 341840-0       BASE                                   SOCKEL                                 P/E 25.00

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

400 122853-8       SAC A POUSSIERE                        STAUBSACK                              A/Z 8.00

401 410047-0       SUPPORT CLE 5,6                        SCHLUESSELHALTER 5,6                   P/E 1.40

402 782426-5       CLE A ERGOTS 35                        NOCKENSCHLUESSEL 35                    P/E 3.00

403 783203-8       CLE IMBUS - 5 MM                       IMBUSSCHLUESSEL - 5 MM                 P/E 2.30

404 140073-2       COFFRET METALLIQUE                     TRANSPORTKOFFER STAHL                  A/Z 130.00

405 194921-7       BROSSE                                 BUERSTE                                A/Z 13.00

406 B-12295        DISQUE DIAMANT 125MM                   DIAMANTSCHEIBE 125MM                   A/Z 180.00

GA >>  P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

PC5000C

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

MAKITA SA - CH 1027 LONAY Page / Seite 3 / 3   - Version 01-2010 TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


